
UCHWAŁA NR  XXIV/290/2005 

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 16 czerwca 2005 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/256/2005 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia  

31 marca 2005 r. w sprawie utworzenia rachunków dochodów własnych. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558,  

Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717 i Nr 162, 

poz.1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz.1055 i Nr 116, poz.1203) w związku z art. 18a ust.3 i 4 

ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz.148, 

Nr 45, poz.391, Nr 65, poz.594, Nr 96, poz.874, Nr 166, poz.1611 i Nr 189, poz.1851,  

z 2004 r. Nr 19, poz.177, Nr 93, poz.890, Nr 121, poz.1264, Nr 123, poz.1291, Nr 210, 

poz.2135 i Nr 273, poz.2703) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w uchwale Nr XXII/256/2005 Rady Miejskiej 

w Bornem Sulinowie z dnia 31 marca 2005 r. w sprawie utworzenia rachunków dochodów 

własnych, mianowicie w § 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „prowizje od ubezpieczeń”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom: 

1) Szkoły Podstawowej w Bornem Sulinowie, 

2) Szkoły Podstawowej w Jeleniu, 

3) Publicznej Szkoły Podstawowej w Juchowie, 

4) Publicznego Gimnazjum w Silnowie, 

5) Zespołu Szkół w Bornem Sulinowie, 

6) Zespołu Szkół w Łubowie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


